※こちらを参考に記載してください       記載例

家 畜 商 免 許 申 請 書

令和○○年 ○月 ○日

島根県知事 丸山 達也 様

              住  所  ○○県○○市○○町○○番地

              氏名又は名称及び

              代表者の氏名     島根 太郎

 家畜商法第 3 条第 1 項の規定により家畜商の免許を受けたいので、家畜商法施行令
第 1条各号に掲げる書類を添えて申請します。
 「また、免許証には旧姓を使用した氏名○○○の併記を希望する。」

収入証紙を添付してください

※ 免許証に旧姓又は通称の併記の希望がある場合には、その旨記載する。

※使用人その他従業員がいる場合のみ       記載例

こちらを記載してください。

従  業  者  調  書

令和○○ 年  月  日

島根県知事  丸山 達也 様

              住  所  ○○県○○市○○町○○番地

              氏名又は名称及び

              代表者の氏名    島根 太郎

 家畜の取引の業務に従事する使用人その他の従業者は、下欄のとおり相違ありませ

ん。

「また、従業者○○○については、免許証には旧姓を使用した氏名○○○の併記を希

望する」

従事者

事業所

住所 氏名 生年月日

※こちらを参考に記載してください        記載例

事  業  所  調  書

令和○○年 ○月 ○日

島根県知事 丸山 達也 様

              住  所 ○○県○○市○○町○○番地

              氏名又は名称及び

              代表者の氏名    島根 太郎

 家畜商の取引業務に係る事業所の所在地は、下記のとおり相違ありません。

記

事業所 住所

   自宅（島根太郎） ○○県○○市○○町○○番地

地略図（各事業所毎に記入）

            県道○号線

○  ○      自 宅

※こちらを参考に記載してください        記載例

誓  約  書

令和○○年 ○月 ○日

島根県知事 丸山 達也 様

              住  所  ○○県○○市○○町○○番地

              氏名又は名称及び

              代表者の氏名     島根 太郎

 家畜商の免許を申請するに当り、家畜商法第４条各号のいずれにも該当しないこと

を誓約します。

※こちらを参考に記載してください 記載例

同  意  書

令和○○年 ○月 ○日

島根県知事 丸山 達也  様

              住  所 ○○県○○市○○町○○番地

ふ り が な   しまね  たろう

              氏  名  島根 太郎

              生年月日  ○○年○月○日

              連 絡 先 ○○○－○○○○－○○○○

 家畜商法第 3 条第 1 項の規定により家畜商免許の申請にあたり、本人確認のために
住民基本台帳ネットワークシステムを利用されることに同意いたします。